
Protokół nr 23/2016 

z posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Suwałkach  

odbytego w dniu 19 grudnia 2016 r. w godz. od 15
30

 do 16
00 

w sali nr 146 Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

 

Obecni członkowie Komisji: 

1/ Andrzej Paweł Chuchnowski, 

2/ Bogdan Bezdziecki - wiceprzewodniczący Komisji, 

3/ Jacek Juszkiewicz 

4/ Kamil Lauryn 

Nieobecni: 

1/  Stanisław Kulikowski 

2/  Grzegorz Gorlo 

3/  Wojciech Pająk 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1/  Ewa B. Sidorek- zastępca Prezydenta Miasta Suwałk 

2/  Jadwiga Olbryś- zastępca Naczelnika O. 

6/  Joanna- Sztenner- Stabińska- Wydz. Oświaty 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Bogdan Bezdziecki, który powitał zebranych i przypomniał,  

że porządek posiedzenia został przesłany radnym wraz z materiałami. Członkowie Komisji nie 

wnieśli uwag i przyjęli jednogłośnie następujący porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie protokołu  nr 22/2016 posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady 

Miejskiej w Suwałkach z dnia 5 grudnia 2016 r. 

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej           

w Suwałkach za okres 2014-2016r. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały o zmianie uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie 

określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów 

sportowych oraz nagród i wyróżnień w Mieście Suwałki. 

4. Zestawienie wniosków o przyznanie stypendium Miasta Suwałki na 2017 rok dla osób 

zajmujących się twórczością artystyczną, tworzeniem, upowszechnianiem kultury oraz opieką 

nad zabytkami. 

5. Wolne wnioskii. 

 

 

 

 

 



Ad pkt. 1 

Przyjęcie protokołu  nr 22/2016 posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady 

Miejskiej w Suwałkach z dnia 5 grudnia 2016 r. 

Bogdan Bezdziecki poinformował, że do protokołu 22/2016 posiedzenia Komisji nie wniesiono 

uwag, wobec czego stwierdził, że protokół przez Komisję, został przyjęty.    

               

Głosowanie nad przyjęciem protokołu: 

za                                                -    4 radnych, 

przeciw                                       -    0, 

wstrzymało się od głosu             -    0. 

 

Ad pkt. 2  

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej           

w Suwałkach za okres 2014-2016r. 

Sprawozdanie  stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Bogdan Bezdziecki omówił dokument. Poinformował, że został radnym dostarczony                  

w materiałach na komisję. 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag, wniosków i przystąpili do głosowania. 

 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

za pozytywną opinią głosowało -    4 radnych, 

przeciw                                       -    0, 

wstrzymało się od głosu             -    0. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z działalności Komisji Kultury, Sportu               

i Turystyki Rady Miejskiej w Suwałkach za okres 2014-2016r. 

 

Ad pkt. 3 

Zaopiniowanie projektu uchwały o zmianie uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach                

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości 

stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień w Mieście Suwałki. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

E. Sidorek omówiła dokument. J. Olbryś dodała, że uchwała jest punktem wyjścia do 

nagradzania zawodników klasy Marii Andrejczyk i trenerów prowadzących takich zawodników. 

Kwota jaką należy zabezpieczyć w celu wykonania uchwały to około 15000 złotych. 

B. Bezdziecki zapytał o zaawansowanie i stan rozmów z Marią Andrejczyk na temat trenowania   

i reprezentowania Suwałk. 

E. Sidorek odpowiedziała, że wszystko jest na dobrej drodze, a Miasto złożyło dobra ofertę. 

B. Bezdziecki zapytał jak ma rozumieć pkt. 5 umowy stypendialnej. 



J. Olbryś przedstawiła techniczne cechy umowy i jak należy rozumieć poszczególne w niej 

zapisy. 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag, wniosków i przystąpili do głosowania. 

 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

za pozytywną opinią głosowało -    4 radnych, 

przeciw                                       -    0, 

wstrzymało się od głosu             -    0. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projektu uchwały o zmianie uchwały Rady Miejskiej              

w Suwałkach w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju             

i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień w Mieście Suwałki. 

Opinia Komisji stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad pkt. 4 

Zestawienie wniosków o przyznanie stypendium Miasta Suwałki na 2017 rok dla osób 

zajmujących się twórczością artystyczną, tworzeniem, upowszechnianiem kultury oraz 

opieką nad zabytkami. 

Zestawienie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

E. Sidorek omówiła zestawienie wniosków o przyznanie stypendiów. 

Przystąpiono do głosowania. 

Wniosek nr 1 

za przyjęciem wniosku głosowało -    4 radnych, 

przeciw                                           -    0, 

wstrzymało się od głosu                 -    0. 

 

Wniosek nr 2 

za przyjęciem wniosku głosowało -    0, 

przeciw                                           -    4 radnych, 

wstrzymało się od głosu                 -    0. 

 

Wniosek nr 3 

za przyjęciem wniosku głosowało -    4 radnych, 

przeciw                                           -    0, 

wstrzymało się od głosu                 -    0. 

 

Wniosek nr 4 

za przyjęciem wniosku głosowało -    0, 

przeciw                                           -    4 radnych, 

wstrzymało się od głosu                 -    0. 

 



Wniosek nr 5 

za przyjęciem wniosku głosowało -    4 radnych, 

przeciw                                           -    0, 

wstrzymało się od głosu                 -    0. 

 

Wniosek nr 6 

za przyjęciem wniosku głosowało -    4 radnych, 

przeciw                                           -    0, 

wstrzymało się od głosu                 -    0. 

 

W związku z tym, że Prezydent ma możliwość przyznania jedynie 3 stypendiów, Komisja 

pozostawiła Prezydentowi w tej kwestii wolny wybór. 

 

Ad pkt. 5 

Wolne wnioski.  

 

Bogdan Bezdziecki  na wniosek Pani Prezydent, zwrócił się do Komisji o wyznaczenie jednego 

jej członka do zasiadania w Radzie  Muzeum Okręgowego w Suwałkach. 

Wniosek stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Do pracy w Radzie ww. muzeum zgłosił się  radny Andrzej Paweł  Chuchnowski. 

 

Więcej wniosków nie zgłoszono. Bogdan Bezdziecki podziękował zgromadzonym za udział  

i zamknął posiedzenie. 

Na tym protokół zakończono.                            

                                                                                                                

 

Protokół sporządził:                                                        Wiceprzewodniczący Komisji Kultury Sportu                           

                                                                                    i Turystyki Rady Miejskiej w Suwałkach   

 

Marcin Andrzej Szypulski 

Inspektor w Biurze Rady Miejskiej                                                                Bogdan Bezdziecki 

Urzędu Miejskiego w Suwałkach 

 


